Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Teófilo Otoni-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Teófilo Otoni/MG – SISPREV/TO
torna público que realizará a Dispensa Eletrônica nº 001/2024 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA CAPACITAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO  DAS  ATIVIDADES  DE  COMPENSAÇÃO  PREVIDENCIÁRIA.  Período  de  lances:
09/10/2024, das 09 às 14 horas.

Interessados poderão solicitar o Instrumento Convocatório no email: sisprev@yahoo.com.br, ou retirar
no Link: https://licitanet.com.br/ ou ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Teófilo Otoni, 02 de outubro de 2024.

RUTHNÉIA LAUTON COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÕES

Rua Epaminondas Otoni, nº 665, 7º andar, Centro, no Município de Teófilo Otoni/MG
TELEFONES: (33) 3522 2900; 3522 1511 – Email: sisprev@yahoo.com.br

mailto:sisprev@yahoo.com.br
https://licitanet.com.br/
mailto:sisprev@yahoo.com.br

		2024-10-02T08:03:59-0300